
1 Kasten entspricht 1 m² 
Im Raum befindliche Säulen  
Grauraster: Bauhöhe auf 2,40 Meter beschränkt 

Level C 
Indoor Exhibition, Plenum, Panel Session 

C2 
6m² 

 
C3 

12m² 

 
C4 

12m² 

C5 
12m² 

C6 
6m² 

C10 
6m² 

 C11 
6m² 

C12 
8m² 

C13 
12m² 

 
C14 
15m² 

VIP-Room Bilateral 
Meetings 

Plenum 

CATERING 

Booth m² Company 
C2 6 Carl Cranz Gesellschaft 
C3 12 DeviceLock Europe, Kainoa, CBMSS 
C4 12 3M 
C5 12 ICx Technologies 
C6 6 Meridian Medical Technologies 
C7 6 Rex Gummitechnik 
C8 6 Mönch Publishing Group 
C9 6 Mittler & Sohn Publishing 
C10 6 Lachen Helfen e.V. 
C11 6 Argon Electronics  
C12 8 Miprolab 
C13 12 AirBoss Defence 
C14 15 Bw ABC-Abwehr und-Warndienst 

CATERIN
G 

C7 
6m² 

C8 
6m² 

C9 
6m² 
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